

# Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Cena: 36,19 zł



## Opis słownikowy

Marka	Tasectan
Postać	saszetki
Producent	Bausch Health
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Tasectan AF to zaawansowana formuła mająca na celu przywrócenie fizjologicznych funkcji ściany jelita, specjalnie opracowana w celu kontrolowania i łagodzenia objawów biegunki o różnej etiologii, takich jak napięcie w jamie brzusznej i częste wypróżnienia. Wyrób medyczny działa poprzez tworzenie filmu ochronnego na błonie śluzowej jelita, zmniejszając częstość i czas trwania epizodów biegunki.

### Skład Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Ksyloglukcan, agar, dwutlenek krzemiu.

### Działanie Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Produkt Tasectan AF tworzy film ochronny na błonie śluzowej jelita, zmniejszając częstość i czas trwania biegunki.

### Wskazania Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Wyrób medyczny przeznaczony jest dla dzieci w celu przywrócenia fizjologicznych funkcji ściany jelita oraz łagodzenia objawów biegunki.

## Dawkowanie Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Zmieszać zawartość jednej saszetki z niewielką ilością wody i natychmiast podać.  
Nie podawać produktu bezpośrednio, bez zmieszania go z wodą.

### Dawkowanie

Dzieci poniżej 3 roku życia: 1 saszetka co 8 godzin.

Dzieci powyżej 3 roku życia: 1–2 saszetki co 6–8 godzin.

## Przeciwwskazania Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

Wyrób medyczny nie powinien być stosowany u pacjentów ze stwierdzoną nadwrażliwością na którykolwiek składnik produktu wymieniony w składzie.

## Informacje dodatkowe Tasectan AF, proszek dla dzieci, 12 saszetek

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Konsultacja medyczna przed zastosowaniem tego produktu nie jest konieczna, niemniej jest ona zalecana w przypadku ciężkich lub uporczywych objawów lub w przypadku wątpliwości co do rozpoznania choroby.

W przypadku biegunki u dzieci poniżej 3 roku życia zalecana jest konsultacja medyczna, zwłaszcza gdy występują również inne objawy.

Stosowanie tego wyrobu medycznego nie stanowi leczenia farmakologicznego. Jeżeli takie leczenie jest zalecane przez fachowy personel medyczny, ten wyrób medyczny może być stosowany jednocześnie z leczeniem farmakologicznym.

Zaleca się przyjmowanie dużych ilości płynów i stosowanie postępowania dietetycznego powszechnie przyjętego w leczeniu biegunki.

Chociaż nie są znane żadne działania niepożądane, zaleca się, aby produkt nie był stosowany u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Nie stosować produktu po upływie terminu ważności wydrukowanego na opakowaniu.

Nie stosować produktu w razie otwarcia lub uszkodzenia saszetek.

Ten wyrób medyczny nie wymaga specjalnych warunków przechowywania. Nie zamrażać.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.